
Facultad de Ciencias Sociales 
Universidad Nacional de Córdoba 

EXP-UNC:0001507/2019 
VISTO: 

Que mediante las actuaciones se tramita el Llamado a concurso público de títulos, antecedentes y 
oposición para cubrir un (1) cargo de Profesor Asistente Dedicación Simple en la asignatura 
Comunicación y Trabajo Social - de la carrera de Licenciatura en Trabajo Social, de la Facultad de 
Ciencias Sociales; y 

CONSIDERANDO: 
Que la Directora de Concursos Docentes, eleva propuesta de miembros para integrar el tribunal 

evaluador del llamado que se trata. 
Que cuenta con despacho favorable de la Comisión de Asuntos Académicos. 
El debate producido en el seno del H. Cuerpo. 

POR ELLO: 
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1: Aprobar el Llamado a concurso público de títulos, antecedentes y oposición para cubrir un 
(1) cargo de Profesor Asistente Dedicación Simple en la asignatura Comunicación y Trabajo Social - de 
la carrera de Licenciatura en Trabajo Social, de la Facultad de Ciencias Sociales. 

ARTÍCULO 2: Conforme al artículo anterior, solicitar se apruebe la nómina de miembros para integrar el 
tribunal del Llamado de acuerdo al siguiente detalle: 

Tribunal Docente Titular 	Tribunal Docente Suplente 

María Eugenia Boito 	 Liliana Kremer 

	

(DNI 22.372.862) 	 (DNI 12.746.774) 

María Elena Ferreyra 	í.  Tatiana Marcela Rodríguez Castagno 

	

(DNI 18.111.328) 	 (DNI 23.756.980) 

Cecilia Blanca Ulla 	 María Alicia Zamarbide 

	

(DNI 06.260.340) 
	

(DNI 17.157.148) 

Veedor Estudiantil Titular 
	

Veedor Estudiantil Suplente 

Lihue Guadalupe Leonhardt Bruno 
	

Tomás López Gaviola 

	

(DNI 40.921.747) 
	

(DNI 35.612.803) 

Veedor Egresado Titular 	Veedor Egresado Suplente 

Silvia María Drovetta 
	

Andrea Viviana Maldonado 

	

(DNI 22.123.386) 	 (DNI 21.900.394) 

ARTÍCULO 3 Protocolizar. Publicar. Comunicar. Girar al HCS a sus efectos. 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 
CIE CIAS SOC ALES A OS VEINTICINCO DÍAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE. 

M RIJOVICH  A   

fACULTAD DE ClEC9A1.ES 	 FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES 
UHIVIISIDAD AClOkM DE CORDOBA  

RESOLUCION N° 	 . 
MFS 


